cU-DATENBLAT T

Privileg Trockner

Typ/Verkaufsbezeichnung

zitat im Standard-B llprogramm
vollstandige Befiillung

Geratetyp "

Abluft Haushaltswéschetrockner

Kondensations Haushaltswaschetrockner
Gasbeheizter Haushaltswéschetrockner

Energieeffienzklasse "
A+++ (niedriger Energieverbrauch), ..., G (hoher Energieverbrauch)

Energieverbrauch pro Jahr bei vollstandiger Befiillung V2
Trocknertyp

EU-Umweltzeichen”
gemaR der Verordnung (EWG) Nr.66/2010

Energieverbrauch
Standard Baumwoll Programm bei vollstéandiger Befillung
Standard Baumwoll Programm bei Teilbefiillung

Leistungsaufnahme im Standard liprog n
Aus-Zustand / Nichtausgeschalteter Zustand
Dauer des hal Z ds?

falls Haushaltswaschetrockner mit Leistungssteuerung ausgeristet ist

Gewichtete Programmdauer "

Standard Baumwollprogramm bei vollstandiger Beftillung
Standard Baumwollprogramm bei Teilbefiillung

Kond i ffizienzklasse "

A (htchste Kondensationseffizienz), ..., G (geringste Kondensationseffizienz)

Gewichtete Durchschnittliche Kor ionseffizienz "
Standard Baumwollprogramm bei vollstandiger Beftillung
Standard Baumwollprogramm bei Teilbefillung
Schallleistungspegel ”

Einbaugerat

Angabe zur Gerateform

Abmessungen

Hohe x Breite x Tiefe (einschl. Wandabstand)®

Hohe fiir Unterbau

Tiefe bei gedffneter Tir?

Hohe verstellbar

VerpackungsmafBe H x Bx T

Leergewicht®

Stromversorgung Elektrischer Anschluss

Spannung

Anschlusswerte

Absicherung

Frequenz

Lange des Stromkabels

Bauform

Standgerat mit Arbeitsplatte

Standgerat unterbauféhig

Standgerét fiir Wasch-Trocken-Saule

Tiranschlag?
Trockenprogramme
Koch-/Buntwasche
Pflegeleicht

Feinwdsche / Supersanft
Zusatzprogramme
Warmluft Zeitprogramm
Kaltluft

Zusatzfunktionen
Startvorwahl
Restzeitanzeige

Schonen
Trockengrad-Feineinstellung
Summer

Kurz

Knitterschutz 12 Std.

Kc [} igen und Testp
Anzeige Trocknungsende - akustisch
Trockengradanzeige

Anzeige Flusensieb reinigen
Anzeige Wasserbehélter leeren

1 1
kmale

Glastir

Kindersicherung

Trommelbeleuchtung

Trommelbeleuchtung zuschaltbar
Kondenswasserablauf tiber Schlauch maglich
Ausgénge Abluft hinten
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Stufen
Stufen

Stufen

PWC 817A+

A+

2895
Waschetrockner mit
Automatik

2,44
1,33

035/0,35
15

147
196
110

A

91
91
91
69
Nein

85,5x 59,6 x 65,9

1115

87,5x64x675
46

230
095
10
50
150
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Erlauterungen

=vorhanden bzw. ja

- = nicht vorhanden bzw. nein
* = Gerate existieren auch in

10 A Ausfiihrung

) Werte ermittelt nach Norm EN 61121.

2) Herstellerangaben der maximalen

Fullmenge fir alle Trockenprogramme.

3) Durchschnittlicher jahrlicher Energie-

verbrauch bei einer Waschemenge

von 150 kg im Programm ,Baumwolle
schranktrocken®, 280 kg im Programm
,Baumwolle buigelfeucht” und 150 kg im
Programm ,Pflegeleicht schranktrok-
ken".

Die angegebenen Abmessungen sind
Mindestmafe fiir die Unterbaunische.

Tiranschlag: | = links, r = rechts,
w = wechselbar, u = unten

Bei Abluftanschluss hinten kann ein
groRerer Wandabstand erforderlich
sein

MaRe sind den Prospekten zu ent-
nehmen.

Beachten Sie bei Auftischgeréten oder
Geraten firr die Wandmontage, dass
Schrank, Tisch oder Wand tragfahig fur
das Gerat sind.

Trockengrad je nach Wascheposten
nach Gebrauchsanweisung einstellen.

Trockengrad wird automatisch einge-
halten
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der Tabellenangaben 08/17.

privileg

Fiirs Leben gemacht.



